PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2012                                                                № 493
г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района            от 25 мая 2012 года № 428 «О создании автономного учреждения путём изменения типа муниципального  бюджетного  учреждения культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского

городского  поселения Кавказского района»

В связи с технической ошибкой допущенной при подготовке проекта постановления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 25 мая 2012 года № 428 «О создании автономного учреждения путём изменения типа муниципального  бюджетного  учреждения культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского городского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 25 мая 2012 года № 428 «О создании автономного учреждения путём изменения типа муниципального  бюджетного  учреждения культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского городского поселения Кавказского района следующие изменения:

1) Пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«Установить, что после изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского городского поселения Кавказского района директором муниципального автономного учреждения культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского городского поселения Кавказского района является Окороков Вячеслав Борисович».

2) Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Отделу имущественных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района (Сикач):

1) обеспечить внесение изменений в трудовой договор с директором муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского городского поселения Кавказского района.
2) подготовить проект договора о взаимоотношении сторон и закреплении  муниципального имущества на праве оперативного управления с  муниципальным автономным учреждением культуры «Центр кино и досуга «МИР» Кропоткинского городского поселения Кавказского района.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кубани».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 мая                   2012 года.

Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев